
 
 

TIPIŠKIAUSIŲ SU MOKĖJIMO SĄSKAITA SUSIJUSIŲ PASLAUGŲ ŽODYNAS 

 

Dokumentas parengtas pagal Lietuvos banko patvirtintą tipiškiausių su mokėjimo sąskaita susijusių paslaugų 

sąrašą ir akcinės bendrovės Lietuvos paštas (toliau - bendrovė) mokėjimo sąskaitos paslaugų kainyną (toliau - 

kainynas). Šiame dokumente pateiktos tų paslaugų, kurias teikia akcinė bendrovė Lietuvos paštas, sąvokos. 

Su mokėjimo sąskaita 

susijusios paslaugos 

sąvoka 

Su mokėjimo sąskaita susijusios paslaugos sąvokos apibrėžtis 

Sąskaitos tvarkymas Sąskaitos teikėjas tvarko kliento vardu atidarytą sąskaitą. 

Grynųjų pinigų išėmimas  Klientas pasiima grynuosius pinigus iš savo sąskaitos. 

Grynųjų pinigų įmokėjimas  Klientas įmoka grynuosius pinigus į savo sąskaitą. 

Kredito pervedimas SEPA Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš kliento sąskaitos į kitą 

sąskaitą. Pervedami eurai į SEPA erdvės valstybėse atidarytas sąskaitas. 

E. sąskaitos automatinis 

apmokėjimas 

Sąskaitos teikėjas pagal išankstinį kliento nurodymą apmoka mokėtojo 

internetinės bankininkystės sistemoje pateiktą pinigų gavėjo elektroninę 

sąskaitą. 

Gautų mokėjimų eurais 

įskaitymas 

Sąskaitos teikėjas į kliento sąskaitą įskaito gautus mokėjimus eurais iš SEPA 

erdvės valstybėse atidarytų sąskaitų. 

SEPA – tai bendra mokėjimų eurais erdvė, į kurią patenka Lietuva, kitos Europos Sąjungos valstybės narės ir 

Europos ekonominės erdvės valstybės. 

 


